Stadt Staßfurt

Finanzen, Rechnungsprüfung und Vergaben der Stadt Staßfurt Ausschussvorsitzender



BEKANNTMACHUNG

07.10.2013

Die nächste Sitzung des Ausschusses für Finanzen, Rechnungsprüfung und Vergaben findet am

Donnerstag, dem 17.10.2013 um 18:30 Uhr im Sitzungszimmer des Rathauses, Hohenerxlebener Str. 12, Staßfurt

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung des Ausschusses
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung der Tagesordnung und der vorliegenden Anträge, Informationen und Veränderungen der Tagesordnung
- 5. Feststellung der Niederschrift der letzten Sitzung
- 6. Informationen der Verwaltung

Beschlussfassungen

- 7. Beauftragung zur Ausschreibung der Obdachlosenunterbringung Beschlussvorlage 0772/2013
- 8. Hebesatz-Satzung der Stadt Staßfurt Beschlussvorlage 0777/2013
- Satzung zur Änderung der Satzung über die Kostenerstattung der Grundstücksanschlüsse Niederschlagswasserbeseitigung Staßfurt - Kernstadt Beschlussvorlage 0792/2013

- Satzung über die Kostenerstattung der Grundstücksanschlüsse Niederschlagswasserbeseitigung (Kostenerstattungssatzung) Staßfurt - Ortsteile Beschlussvorlage 0793/2013
- 11. Beteiligung von Vereinen an den Kosten städtischer Einrichtungen Beschlussvorlage 0796/2013
- 12. Anmietung von Räumen in der alten Hauptpost zur Unterbringung des Archivs Beschlussvorlage 0797/2013
- Satzung zur Änderung der Aufwandsentschädigungssatzung der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Staßfurt Beschlussvorlage 0808/2013
- 14. Anfragen und Anregungen

Nicht öffentlicher Teil

15. Feststellung der Niederschrift der letzten Sitzung

Beschlussfassungen

- 16. Vergabeangelegenheiten Beschlussvorlage 0798/2013
- 17. Verkauf der Geschäftsanteile der Stadt Staßfurt an der GSIH mbH Beschlussvorlage 0803/2013
- 18. Grundstücksangelegenheiten Beschlussvorlage 0807/2013
- 19. Anfragen und Anregungen

gez. Heinz-Jürgen Czerwienski Ausschussvorsitzender